
§RZn.: S - JN,IK 45626,12024 OKP
Cj.: JMK 37t524l2025

ZPRÁva
o výsledlku přezkoumání hospodaření za r'k 2024

obce BUKOVANY, okres Hodonín

ZPráva o výslr:dku Přezkoumání hospodaření byla r,ypracován a na základči Zápisu z dílčíhopřezkoumání hospodařenÍ. které proběhlo dne 12. z:,áří 2024 a na .základě výsledku
konečného přezkoumání hospoclaření, které se ur;kutečnilo dne 6. března 2025,
Přezkoumání lrosPodaření proběhlo na základ,ě ustanovení § 42 zákona ě, t28/2000 Sb.,o obcích a v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o pře:zkoumávání hospodaření územních
samosPrávnýc}r cell<Ů a dobrovolných svazků obcí (ctále jen zákon o přezkoumávání
hospodaření),

Místo provedení přezkoumání: Obecní uřad Bukovany
Bukovany 222,696 3l Bukovany

Krajský uřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní
zerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řizenímpřezkoumání 

:

Kontrolor:

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu
vydal Mgr. Radomír Zimek - pověřen vedením
uřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byly přítomny:

llllllilllllllllllllllllllllilllllllilllllllllillllllllllllllllillilll
KUJMXOQ8QTSB

Mgr. Etiška Hřebačková

Ing. Jarmila Antošová

§ 5 zákona o přezkoumávaní hospodaření
odboru kontrolního a právního Krajského

Bc. Jana Šimečková - starostka
Ivana Ulrýrková - účetní



předmět rrřrlzkoumání:

Předmětem Přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2zákona o Přezkoum ávání hoJpodaření, posouzené pod-ie hledisek uvedených v § 3 tohotozákona. Přezkoum ání ho spo daření bylo vykonáno vi;U erilinlrm způs o b em.
Při Posuzování jeclnotliv}ch Právních úkonů se vycltází ze zněníprávníclr předpisů platnýchke dni uskutelčněni tohoto úkónu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zékona o přezkoumávání lrospodaření nebyly předmětem
Přezkoumání Údaje, na které se vztahuje povinnost mlčen.livosti podle daňového řádu.
Přezkoumání hosPodaření bylo zahájeno dne 23. srpna 2024. a to doručením písemnéhooznámení Územnínru celku nejpozději5 dnů přede dnem realizacevýkonu práoumání.

při přezkounání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

I. při přezk,oumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoum,ání htlspodaření za předcházející rolql nebýy zjištěny chyby a nedostatlql nebotyto nedostatky byl1, již napraveny.

II. při předclrázejícím dílčím přezkoumání

při předcházerifgi* dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatlE,

C. Závěr

L Při přezko,umání hospodaření obce Bukovany za rok2024

IL UPozorněrrí na _PříPadná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Při PřezA:oumání hosPodaření za rok 2.024 11byta ljištěna rizika, která by mohla mítnegativni dopad na hospodaření územního celku v buldouc,nosti.

III. poměrové ukazatete zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl potLledál,ek na rozpočtu územního celku ........ 0,42 oÁ
b) podíl závazkůna rozpočiu územního celku .,,..... 7,58 Yoc) podíl zastaveného májetku na celkovém majetku úzernního celku ,,........, O %

a



IV' ověření Poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední4 rozPoČtov(! rokY Podle právního předpisu ,plrrii.irro rozpočtovou odpovědnost:

*r"?J:ff#;ťr:u"'"nY 
k31, 12,2024 nepřekročil 60 |% pruměru příjmů za poslední

Poučení
ZPráva o výsledku Přezkoumání hospodaření byla vyhotovena clne 6, března 2025 a jesouČasně i návrhem, zPrávY o výsledku přezkoumání hos|odaření. Ve smyslu ustanovení § 6odst' 1 PÍsm, d) zákona o Přezkoumavani hosp;;ř""i j" možno k ilu1o návrhu a protikontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dnePředání toholo návrhu, a to doruČ.ni- tont oto.oui--|ovčiřenému řízením přezkoumiiní.KoneČným zněním zPrávY Se tento návrh stává okamžikt-m nramého uplynutí lhůty k podánípísemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením |,i"rt oumarri,
Poslední konlrolní Úkon, tj. ukonČení kontroly na místě, byl učiněn dne 6. března 2025.ZástuPci Úzernního celku Prohlásili, ze poskytli p.uuáiue á ,ipne informace o předmětupřezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.
ZPráva o výs-ledku Přezkoumání hospodaření byla v scluladu s ustanovením § 7| zákonao Přezkoumávání hosPodaření Projednána a jeaen vyti.t pr"nrala starostka obce Bukovany.ZPráva bYla vYhoto.V?na ve dvóu st"lnopiseČh, prieámz .ila.r., stejnopis byl předán zástupcikontrolovaného subjektu a druhý ste;nopis * lirlaaiJo'prirtus.rého spisu krajského úřadu"Nedílnou souČástí z,PrávYje seznam prezt<ouma";ý;h pi.J-n"r,i uvedených v příloze.

#"ÍT','##11,j]u"-oravského 
kraje podepsrá"ni kontrcllující, kteří se účastnili projednání

,, kl
podpis kontrolora pověřerf h o íízenímpr.zkour,ioi

l

Mgr. Eliška Hřebačková

kontrolor pověř ený íízenímpřezkoumání

Ing. Jarmila Antošová
{

Z*r_ '/
kontrolicr

podpis kontrolora

-3-



při přezkounrání ho spo daření byly přezkoumány následuj ící písemnLosti :

- Náwh rcrzpočtu rolo1,2024
- Rozpočtcvá opatření č , l12024 - č.912024
' |ozpoČt'rvá opatření Č. 10/2024 , Č. 14/2024;opis rozpočtových zrněn za období l/2024 - 12/2024- SchválerLý rozpočet rotal2024- 

)i&1"'ednědobého 
výlrledu rozpoČtu na roky 2025 a2026; Střednědobý v,ýhled rozpočtu narol<y 2025

- Náwh zá,věrečného účtu za rok 2023; Závěrečný účet za rok i|.023- Bankovní vYPisY sestavené k 31. t2.2024; ČesŘoslovenská ou.nodni banka č. 14 a l47 ,Komerční bankač. t66, Česká národrrí banka č. 28- ,Pankovní uýp.iY sestavené k 31 , 7 , 2024: Komerční banka č. 101 , r]eská národní banka č. 15,Ceskoslovenská obchodní banka č. 9 a 85- Hlavrrí krriha analytická sestavená k 31 . 12, 2024- Hlavní krliha arralytická sestavená k 3l . 7.2024- Pláninvenťur"u'bk 2oza;Invenirnisoupisymajetku azávazkúk3l, l2. 2024;Inventarlzačnízprávazarok20)4
- fullu doŠlých fakťur za období 1-7/2024; čísla dokladů od DIr-000 L/2024 doDF-0197/2024- Kniha doŠlých faktur za období 8-1212024; čísla dokladů od tlF-0198/2 O24 doDF_0370/2024- Kniha vydaných falťtur zaobdobí 1-712024; čísla dokladů od VF-0001/2O2,I doYF-0084/2024- Kniha vy,Janých faktur za období 8-1212024; čísla dokladů od VF-0085/2 0124 do YF-013912024- Mzdové lisťy členů zasťupitelsťva obce zaobdobí leden - červenec 2024- Mldové lisťy členů zasťupitelstva obce zaobdobí srpen - prosiÁěČ zoz+- Pokladní doklady za měsíc červen 2024 (č.PoK1-0205d024 až č. í,oK0-0253/2O24)- Pokladní doklady T T:ri" listopad 2024 (č.PoK]--0404/2024 ažč, PoKt-044 5/2024)_ Pokladní ,Cenkzaobdobíod 1. 1 1.2024 do 30, 1 t.2024_ Pokladní ,íeník za období od l. 6. 2024 do 30. 6.2024- Rozvaha t;estavená k31. 12.2024- Rozvaha t;estavená k31.7.2024
- Úetor,Y rozyrhobce na rok2024- Yýkaz Fn{ 2- 1 2M pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 3 l . l2|., 2024, Yýkaz Fn\i 2-12M pro- hodnoceni pneni rozpočtu sestavený k 3l. 7 . 2024- Darovací l;mlouva 

': d"9 27.2.2024 (dárce-- obec Bukovany, obdarovaný - Kyjovské Slováckov pohybu, z.s,; finanční dar)- Smlouva cl PoskYtnutí finanČního daru ze dne 19. 9.2024 (obdarovarrý _ TJ .Družba Bukovany, z, s.)- Dohoda o provedení práce ze dne 26.2.2024;Mzdorný list os, č. zaměstnance za období 3/2024- Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí d,otace zrozpočfu obce ze dne 26.2.ztl24(příjemce dotace TJDružba Brkovany)
- Roáodnutí o Poslqtnutí dotace č,23 043/0002503 ze dne 5. 3. 202zl; naprrljekt ,,Bukovany - likvidaceodPadních vod", PoskYtovatel dotaceJvíinisterstvo životního pr:ostředí z op,Zp- Smlouvaoposkytnutídotace Č.26700110l_zedne 20.9.202itinainvestičnízáměr,,obecBukovany_

revitalizac': Území brownfieldu b;ivalého JZD Bukovany", porl1.]touur"t dota,ce Státní fond podporyinvestic) ,r--"J-"
- Smlouva o PoskYtnutí dotace Č. 4968 1 l093 l ze dne 29. 7 , 2024 (na rr:alizaci projektu: ,,odstt.anění

vePřína Bu,kovanY, zemědělslaý areál Bukovany", poskytovatel dotace Státní ťond podpory investic)- Smlouva o PoskYtnutí dotace z rozpočtu JMK Že'd^ne zt. tt. zoii'(aotuc" investiční; na rea]izace akce:"Bukovan1, - likvidace odpadních vod''- Smlouva o nájmu prostoru slouŽÍcího k podnikání ze dne 24 , 7 . 2024 (obec pronaj ímatel)- Smlouva o zemědělském pachtu ze dneil. 5.2024 (obec pronajímatel)- Smlouva o dílo ze dne l 8. 11.2024 k veřejné zakázie "nut ouuný - přechod pro chodce u obecníhoúřadu"
- Směnná snLlouva ze dne 8. 1 , 2024 (směna pozemků)- Směnná snLlouva ze dne g. 10.202i (r.nJná por.mtu;- Smlouva o ňizenivěcného břemene Č, Ho-Ol433 0093748/001-MDP zedne 6, 6. 2024 (povirna _ obecBukovany, oprávněná - EG.D, a.s., Brno)- Záměr č. 512024 směnit pozemky
- Záměr č.812023 směnit pozemky a budovu- Záměr obce Č. 2/2024 na pacht části obecního pozemku p. č. 68íil7 v 1,1. ú. Bukovany u Kyjova

-4-



Í?.TÍliiil'Ť; ť;:'Í;:::2:1;: i:"#Y;h 
prostor v budově č. p.222na pozemku p. č, st. l43

Směrnice č. 2/20ll pro provedení inventarizace
Protokol o kontrole v zikladni škole a.át"rrte 

*:l"_Bšyryy, příspěvkov é organizace,ze dne
];i;?i3|^'ověření 

k Provedení tont ol/r. an e 27. 5.202a; oÁTmJní o zahájení kontroly ze dne
Zápis ze zasedání zastuoitelstva obce Č. 1612023 konaného dne 1 9. 12. 2023(rozpočet roku 2024)Zápisy ze zasedžnizasápitelstva obce zaáuá"ui 1-712024(5 zípisů)zápisy ze zasedáni zastupitelsťva obce zaotJoúi s-tztzozilčr"uŇlZápis finarčního výboru ze dne l3. listopadu ŽÓZl; Zapirtont ol.nihJqrUoru ze dne t3. 11.2024

-5-


